
Категорії земель за основним цільовим призначенням:
100 - Землі сільськогосподарського призначення
900 - Землі промисловості, тарнспорту, електронних комунікацій,
         енергетики, оборони та іншого призначення

Класифікатор обмежень щодо використання земель та земельних ділянок:
01.05 - охоронна зона навколо (уздовж) обєкта енергетичної системи

Функціональне призначення території:
01.01 - Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
01.13 - Для іншого сільськогосподарського призначення
12.04 - Для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного
           транспорту та дорожнього господарства 4

Підпис

05.24

Дата

План функціонального зонування території.
 М 1:1000

АркушівСтадія Аркуш

Арк. №док.

Детальний план території

ТОВ "Сумський інститут
архітектурного проектування"

ДПТ
Розроб.

Н.контр.

Моісеєнко

ГАП

 Детальний план території під нове будівництво сушильного комплексу
 за адресою: Сумська область, Сумський район, Лебединська міська

територіальна громада, село Байрак, вулиця Ставкова
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187.99

187.89

187.77

187.57

187.70

187.83

187.29

187.77

187.86

187.90

187.48

187.95

187.45187,45

187.49
187.63

187.83

187.90

187.77

187.75

187.69

187.73

187.43

187.12

187.22

185.03

185.33

184.72

185.09

184.93

187.39

187.56

187.63187.63

187.70

188.41

188.42

188.28

188.23

188.60

188.32
188.24

188.15

188.19

188.35

189.72

188.43
188.36

188.57

188.96

189.19

189.57

189.90

188.42

188.76

189.07

189.39

188.33

189.63

188.27

188.48

188.87

189.10

189.48

189.81

188.67

188.98

189.30

187.55

187.21

188.51

187.15

187.36

187.75

187.98

188.36

188.69

187.86

188.18

188.28

188.34

188.35

188.21

188.16

188.53

188.25
188.17

188.08

188.12

188.36

187.15

187.31

187.37

187.38

187.24

187.19

187.56

187.28
187.20

187.11

187.39

187.22

185.83

188.42к.

187,10т
р

184,03тр
185,80к.

188.63к.
187,33тр

185,07т
р

186,81к.

185,47тр
187,27к.

36

35

38

34

Операторська

Найменування будівель та  споруд Примітка
Номер

на
плані

1

2

3

Експлікація будівель та споруд

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Зерносховище

Бункер прийому зерна

Завальна яма

Зерносушарка

Найменування будівель та  споруд Примітка
Номер

на
плані

1

2

3

Експлікація будівель та споруд

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Вагова

Ваги

13

15

Існ.

16

17

18

19

Піч (2 шт.)

Зерносушильна установка (ЗСУ)

Насосна станція пожежогасіння

Пожежний резервуар (2 шт.)

Душова

20

21

Проєкт.

Завальна яма

Бункер  зерна

Склад

Зерносховище

Зерносушильна установка (ЗСУ)

Завальна яма

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Бункер  зерна

Тік (навіс)

Зернотік

Зерносховище

Вагова

Ваги22

23

24

25

26
27

28

Зерносховище

Гараж

29

30

31

32

Туалет

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Реконструк.

Проєкт.

Проєкт.

Проєкт.

Проєкт.

Проєкт.

Автопідйомник

Пункт приймання зерна

Норійно-очисна вежа

Силос з конусним дном

Зерносушка

Теплогенератор

33

34 Локальні очисні споруди господарсько-побутових
стоків

35

Проєкт.

Проєкт.

36 Захисна споруда цивільного захисту
(підземне сховище) Проєкт.

Локальні очисні споруди дощових стоків Проєкт.

37

Проєкт.37
Майданчик для контейнерів ТПВ Проєкт.38

Дизель-генераторна


	Листы и виды
	Модель


